
Uchwała Nr XXXI/3 89/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 4 sierpnia 2006 roku

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu i informacji o
przebiegu wykonania planu finansowego przez samorządową instytucję kultury za I półrocze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 198
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U.Nr 249, poz. 2104/z
późniejszymi zmianami Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo
przedstawionego przez Wójta Gminy za I półrocze jak w szczegółowości uchwały budżetowej

§ 2

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury
powinna przedstawiać:

1/ wykonanie przychodów i wydatków jednostki w szczegółowości nie mniejszej
niż w planie finansowym z krótką charakterystyką zakresu wykonania,

2/ informacje o stanie należności i zobowiązań , w tym wymagalnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo'


